

Odpowiedź na zapytanie

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do zapytania ofertowego : „ Dostosowanie stanowisk pracy do indywidualnych potrzeb UP- zakup ergonomicznych mebli i wyposażenia w postaci biurków, krzeseł i lampek biurowych w ramach projektu „ Poprawa ergonomii pracy oraz zdrowia pracowników Urzędu Miejskiego w Pyrzycach”. ID802097

Pytanie 1: Dzień dobry Opis przedmiotu zamówienia , wskazuje iż zamawiający oczekuje wykonana mebli z płyty grubości 36 mm (wyjaśnienia do pytania zakładają tolerancję 30-36 mm) jednocześnie termin zakończenia dostawy został określony do 23 sierpnia 2023 roku, co daje 11 dni na realizację zamówienia . Natomiast płyty grubości od 30 do 36 mm są płytami na zamówienie z terminem oczekiwania na wyprodukowanie od 4 do 8 tygodni da tego należ jeszcze doliczyć czas potrzebny na ich obróbkę i produkcję samych mebli. W opisie przedmiotu zamówienia wskazania takich grubości płyt od 30 mm do 36 mm sugeruje iż zamawiający nie dopuszcza stosowania płyt klejonych tj.: płyta 18 mm + 18 mm, co jasno sugeruje iż czas oczekiwania na wyprodukowanie płyt jest dłuższy od terminu realizacji zamówienia. Na tej podstawie uważamy iż tak krótki termin realizacji preferuje konkretnego wykonawcę, który takowe płyty posiada na stanie magazynowym co jednocześnie wyklucza innych oferentów ze startu w przetargu ograniczając konkurencję i naruszając Prawo Zamówień Publicznych gdyż wskazuje na wąską ścieżkę wykonawców. Na tej podstawie wnosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia z 23 sierpnia 2023 roku na 23 października 2023 roku. Z poważaniem

Odpowiedź: Zamawiający nie ma możliwości przesunięcia terminu realizacji zamówienia na 23 października 2023 roku ponieważ zadanie realizowane jest w ramach środków pozyskanych z dofinansowania a termin realizacji został określony do 31 sierpnia 2023 roku. Przyjęcie przez zamawiającego grubości płyt w tolerancji 30-36 mm podyktowany jest zakupem biurków zapewniających wysoką jakość. Zamawiający mając na uwadze 2 pytanie skierowane przez Państwa w dniu dzisiejszym dopuszcza wykonanie biurków z płyt o grubości minimalnej od 28 mm do 38 mm. Zamawiający zaprzecza stanowczo, że zamówienie jest skierowane do konkretnego wykonawcy co stanowi naruszenie zasady konkurencyjności i stanowi czyn nieuczciwej konkurencji. Zamówienie zostało ogłoszone z dostępem nieograniczonym a nie skierowane do określonej grupy podmiotów.

Pytanie: 2. Dzień dobry zamawiający w opisie zamówienia oczekuje wykonania mebli z płyt grubości 36 mm a odpowiedzi na pytanie zakłada płyty o grubości od 30 mm do 36 mm. Natomiast płyty produkowane przez fabryki występują w grubości 28 mm i 38 mm. Czy wobec tego

faktu zainteresowani oferenci mogą przyjąć do kalkulacji wyżej wymienione grubości.
Z poważaniem Izabela Pietrzak Fabryka Mebli.

Odpowiedź: Zamawiający ostatecznie dopuszcza możliwość wykonania biurek z płyt o grubości minimalnej 28 mm do max 38 mm.

Pozostałe zapisy niniejszego postępowania nie ulegają zmianie. Odpowiedzi na zadawane pytania stanowią integralną część opisu przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu.

SEKRETARZ GMINY

Dorota Grzybowska

